



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do
spraw Pożytku Publicznego z dnia 24
października 2018 r. (poz. 2055)



RPW/5568/2024 P

Data:2024-01-19

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach

oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Samorząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Poco Loco Adventure numer KRS: 0000246809 Adres ul. Os. Batorego 18/39 60-687 Poznań E-mail: info@poco-loco.pl Tel. 607590756 numer rachunku bankowego: 37 1140 2004 0000 3502 7827 7708 www.ultramaratonkarkonoski.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Kautz, 607590756, info@poco-loco.pl Agnieszka Korpal, 698741672

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zimowy Ultramaraton Karkonoski im. Tomka Kowalskiego - 10 edycja			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	17.02.2024	Data zakończenia	30.03.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji biegu zimowego pod nazwą "Zimowy Ultramaraton Karkonoski im. Tomka Kowalskiego".

Data realizacji zadania: 23-24.02.2024 r.

Miejsce realizacji zadania: Karkonosze - **Start:** Szklarska Poręba, **Trasa:** Szlaki turystyczne Karkonoskiego Parku Narodowego, Nadleśnictwa Szklarska Poręba oraz Nadleśnictwa Śnieżka, **Meta:** Karpacz, deptak na ul. Konstytucji 3-go maja

Ilość uczestników: limit zawodników wynosi 400 osób; na potrzeby oferty zakładamy udział 350 zawodników.

Dziesiąta edycja biegu - Zimowego Ultramaratonu Karkonoskiego, podobnie jak w poprzednich latach zostanie zorganizowana na dystansie 48 kilometrów. Wyznaczona trasa biegnie przez tereny Karkonoskiego Parku Narodowego, oraz gmin powiatu jeleniogórskiego (gminy: Szklarska Poręba, Karpacz, Kowary). Przygotowana trasa obejmuje najciekawsze i najpiękniejsze miejsca regionu, m.in. Szklarską Porębę, w Karkonoskim Parku Narodowym: Halę Szrenicką, Śnieżne Kotły, Przetęcz Karkonoską, Śnieżkę, Przetęcz Okraj. Meta biegu ulokowana jest na deptaku w Karpaczu. Bieg odbędzie się w sobotę 24 lutego 2024 roku. Biuro zawodów razem z salą expo działają także dzień wcześniej, 23 lutego 2024. Biuro jest zlokalizowane w Hali Sportowo-Widowiskowej w Karpaczu.

Na trasie zawodów znajdują się cztery punkty odżywcze ulokowane w schroniskach, które zapewnią schronienie, posiłek oraz jeśli będzie to konieczne niezbędną pomoc medyczną. Zawody zabezpiecza również Karkonoska Grupa GOPR.

Zimowy Ultramaraton Karkonoski to bieg im. Tomka Kowalskiego, który sam był ultramaratończykiem, zapalonym sportowcem, alpinistą. Góry kojarzą się z nim nierozdzielnie. W nich trenował, wspinał się, tam został na zawsze.

W zawodach może wziąć udział maksymalnie 400 zawodników, co jest podyktowane uwarunkowaniami Karkonoskiego Parku Narodowego.

Zawody należą do Korony Ultramaratonów Polskich. Mają zasięg międzynarodowy - co roku startują w nich przedstawiciele przynajmniej kilku państw. W roku 2023 w zawodach wzięli udział przedstawiciele 11 województw oraz 6 krajów (Litwy, Czech, Niemiec, Szwecji, Wielkiej Brytanii, Słowacji).

Poprzez organizację biegu chcemy promować aktywność fizyczną, jaką jest bieganie po górach, po Karkonoszach, wśród mieszkańców regionu województwa dolnośląskiego jak i całej Polski. Kładziemy duży nacisk na promocję całego regionu Kotliny Jeleniogórskiej oraz Karkonoskiego Parku Narodowego, jako miejsca wyjątkowo atrakcyjnego do biegania oraz uprawiania aktywności fizycznej i turystycznej. Zawody mają zasięg międzynarodowy. Na listach startowych ubiegłych lat znalazły się osoby mieszkające na terenie całej Polski, bardzo często takie, które dzięki naszemu biegowi pojawiły się w Karkonoszach po raz pierwszy.

Podczas realizacji zadania chcielibyśmy położyć nacisk na promocję i działania marketingowe dotyczące województwa dolnośląskiego. Działania marketingowe na rzecz województwa dolnośląskiego będą mieć na celu przedstawienie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego jako jednostki, która wspiera sport powszechny i czerpie satysfakcję z czynnego udziału w życiu biegowej, dolnośląskiej społeczności.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Działania marketingowe zamierzamy prowadzić w sposób odpowiadający współczesnym standardom, nastawiając się na skuteczność, systematyczność i zasięg na całą Polskę. Promocja zawodów, a przez to UMWD, opierać się będzie nie tylko na publikacji treści w social mediach (minimum dwa posty przed i 2 posty po odbywającym się wydarzeniu dotyczące UMWD) zarówno na platformie Facebook i Instagram ale również na publikacji informacji prasowych z umieszczeniem informacji o wsparciu ze strony UMWD.

Działania marketingowe na rzecz województwa dolnośląskiego obejmować będą również inne działania internetowe takie jak: umieszczenie logotypu oraz herbu UMWD w regulaminie, na stronie www, materiałach promocyjnych typu: ulotki, plakaty, grafiki ogólnoinformacyjne dotyczące całego cyklu itp. Poza tym będą to działania prowadzone w trakcie trwania wydarzenia, takie jak: umieszczenie materiałów promocyjnych z logotypem UMWD lub innym wyznaczonym przez przedstawicieli UMWD na starcie i mecie biegu - mogą to być banery, windery, balony dmuchane, umieszczenie materiałów promocyjnych w strefie biura zawodów, tam gdzie przemieszczają się wszyscy zawodnicy, kibice, wolontariusze oraz inne zaangażowane podmioty.

Poprzez organizację Zimowego Ultramaratonu Karkonoskiego chcemy osiągnąć takie cele jak:

1. Wzrost zainteresowania bieganiem, w tym bieganiem w terenach poza miejskich wśród mieszkańców Dolnego Śląska oraz wzrost ilości osób uprawiających aktywny styl życia.
2. Rozwój turystyki biegowej na terenie powiatu jeleniogórskiego, a tym samym województwa dolnośląskiego zarówno przed biegiem - w trakcie trenowania do zawodów jak i na samym biegu.
3. Promocja Województwa Dolnośląskiego wśród aktywnej biegowej społeczności w całej Polsce.
4. Wzrost popularności biegania wśród sportowców amatorów województwa dolnośląskiego.
5. Wzrost atrakcyjności regionu, jako miejsca odpowiedniego do uprawiania turystyki biegowej.
6. Większa znajomość lokalnych atrakcji turystycznych przez biegaczy z całej Polski oraz z zagranicy.
7. Wzrost popularności Karkonoskiego Parku Narodowego i całego województwa dolnośląskiego.

Grupą docelową zadania są biegacze mieszkający na terenie województwa dolnośląskiego, biegacze zamieszkujący całą Polskę, zarówno kobiety, jak i mężczyźni oraz osoby starsze (listy startowe z ubiegłych lat pokazały, że około 7 % uczestników to osoby w wieku powyżej 55 roku życia).

Organizacja Zimowego Ultramaratonu Karkonoskiego im. Tomka Kowalskiego w 2024 roku na celu zaspokojenie potrzeb tej grupy. Te potrzeby to:

1. Potrzeba poprawy stanu zdrowia i kondycji fizycznej mieszkańców województwa dolnośląskiego. Promowanie i propagowanie sportowego stylu życia.

Aktywność ruchowa oraz sport są elementami zdrowego stylu życia. Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny w 2021 roku opublikował nową, obowiązującą Piramidę Żywieniową, która od teraz nosi nazwę „Piramida Zdrowego Żywienia i Aktywności Fizycznej”, a której podstawa to właśnie aktywność fizyczna. Sport wpływa nie tylko na zdrowie metaboliczne ale również poprawia samopoczucie, pomaga w radzeniu sobie ze stresem, zwiększa zadowolenie z życia. Bieganie dzięki niskim kosztom oraz dużej dostępności jest jedną z najbardziej dostępnych form uprawiania sportu amatorskiego, przez co może być wybrane przez największą ilość osób chcących zadbać o swoje zdrowie i kondycję fizyczną. Zadaniem Zimowego Ultramaratonu Karkonoskiego im. Tomka Kowalskiego jest stworzenie motywacji, inspiracji i realnych propozycji w kalendarzu, które mają być zachętą do uprawiania biegania.

2. Potrzeba przeciwdziałania chorobom cywilizacyjnym (w tym nadwadze i otyłości) wśród mieszkańców województwa dolnośląskiego

Aktywność ruchowa oraz sport w znacznym stopniu wpływa na zdrowie człowieka, zapobiega chorobom układu krążenia, rozwojowi chorób metabolicznych takich jak cukrzyca czy otyłość, przeciwdziała chorobom układu ruchu, szczególnie u osób prowadzących siedzący tryb życia. Poprzez organizację naszego wydarzenia oraz promowanie regularnego biegania, treningów i regularnych startów w zawodach zachęcamy mieszkańców do aktywności sportowej, która przeciwdziała nadwadze i otyłości.

3. Potrzeba udziału w amatorskich zawodach biegowych, aktywności fizycznej w terenach pozamiejskich w górach, z wykorzystaniem terenów, które oferuje region.

Osoby, które kontynuują swoją przygodę z bieganiem potrzebują celów i motywacji, które mogłyby podtrzymać ich zainteresowanie uprawianiem sportu. Bardzo ważnym, długofalowym celem są amatorskie zawody sportowe, które dla wielu są sprawdzianem formy, zewnętrzną motywacją podtrzymującą codzienną aktywność fizyczną. Biegowe wydarzenie takie jak Zimowy Ultramaraton Karkonoski to możliwość zaznania sportowej rywalizacji, która również jest dodatkowym czynnikiem motywującym. Oferujemy biegaczom zawody, które odbywają się w całości po szlakach turystycznych, co jest atrakcyjną formą odmiany od wielu biegów ulicznych.

4. Potrzeba promocji regionu Kotliny Jeleniogórskiej, Karkonoskiego Parku Narodowego i okolicznych gmin jako miejsca odpowiedniego do uprawiania biegania.

Poprzez organizację naszego wydarzenia chcemy promować cały region oraz jego szlaki turystyczne jako miejsca idealnego do trenowania sportu jakim jest bieganie i bieganie po górach. Promocja przewidziana jest dla odbiorców z całej Polski jak i okolicznych Państw (na listach startowych w ubiegłych latach znalazły się osoby z Czech, Niemiec, Litwy i innych krajów). Karkonoski Park Narodowy jest ważnym punktem na mapie turystycznej Polski, powiatu jeleniogórskiego oraz Dolnego Śląska. Poprzez organizację biegu chcielibyśmy przybliżyć jego walory i piękno, a także zachęcić do trenowania i odwiedzania miejscowości ościennych Parku. Podczas organizacji zachęcamy do odwiedzania innych atrakcji turystycznych regionu znajdujących się na terenie Karpacza, Szklarskiej Poręby, Kowar oraz Jeleniej Góry. Od początku istnienia biegu współpracujemy z każdą z tych miejscowości w zakresie promocji. W trakcie kiedy dorośli biegają dzieci odwiedzają karkonoskie muzea. W biegu startują biegacze z całej Polski, najczęściej przyjeżdżają na kilka dni, często z rodzinami. To idealna okazja aby poznać ciekawe miejsca. Biegacze bardzo często przyjeżdżają na kilka tygodni wcześniej aby poznać trasę, to również zwiększa ilość osób odwiedzających region. Bardzo często wracają później w okresie letnim.

Podczas realizacji zadania konieczne są działania takie jak:

1. Działania związane z długofalowym przygotowaniem wydarzenia, które mają na celu stworzenie niegu profesjonalnie i zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Te działania to: uzyskanie wszystkich niezbędnych pozwoleń, w tym: zgoda władz KPN, opinia RDOŚ, zgody Nadleśnictw Szklarska Poręba i Śnieżka; opinie Policji, zgoda Starostwa Powiatowego itp. Stworzenie regulaminu oraz planu zabezpieczenia. Wpłata kaucji do Nadleśnictw oraz wniesienie opłat za bilety oraz przeprowadzenie imprezy do Karkonoskiego Parku Narodowego.
2. Przeprowadzenie zapisów online, pobranie płatności online, stworzenie list startowych, wyposażenie zawodników w numery startowe z chipem oraz nadajnik gps.
3. Działania promocyjne Zimowego Ultramaratonu Karkonoskiego, promujące także Kotlinę Jeleniogórską i Karkonoski Park Narodowy jako miejsca odpowiednie i ciekawe do uprawiania sportu. Działania te mają na celu także promocję Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, zarówno przed jak i w trakcie

wydarzenia. Działania informacyjne mówiące o pozytywnym wpływie aktywności fizycznej w tym biegania i biegania po górach na zdrowie człowieka. Promocja odbywa się za pośrednictwem social mediów oraz poprzez działania biura prasowego.

4. Zadbanie o bezpieczeństwo uczestników biegu i wolontariuszy, w tym między innymi: współpraca z grupą Karkonoską GOPR, ratownikami medycznymi, karetką pogotowia. Wykupienie ubezpieczenia dla wszystkich biegaczy.
5. Obsługa zawodników w trakcie imprezy: zorganizowanie transportu zawodników z Karpacza na start zawodów do Szklarskiej Poręby, zakupienie gadżetów dla zawodników, medali wręczanych na mecie, wyposażenie punktów odżywczych, zamówienie cateringu.
6. Przygotowanie trasy biegu (bezpośrednia organizacja wydarzenia 23-24.02.2024): oznaczenie trasy, logistyka punktów odżywczych, organizacja strefy startu, mety, rozmieszczenie sędziów (wolontariuszy) na trasie biegu, koordynacja działań wolontariuszy. Po zakończeniu limitu biegu ściągnięcie oznaczeń trasy i posprzątanie wszelkich odpadów związanych z biegiem.
7. Organizacja gali wręczenia nagród: zamówienie sali, wyżywienia, statuetek.
8. Obsługa fotograficzna i video: koordynacja fotografów oraz kamerzystów. Przeprowadzenie relacji live.

Pobrane świadczenia:

Zadanie jest odpłatne. Od zawodników pobierana jest opłata w wysokości 400 zł. Z opłaty zwolnione są osoby zaproszone, elita, przedstawiciele sponsorów, zasłużeni, wieloletni wolontariusze oraz członkowie GOPR. Na potrzeby oferty zakładamy udział 350 zawodników, z czego 30 to osoby zaproszone.

Opłata pobierana jest od 320 osób, a suma pobranych świadczeń wynosi 128 000 zł.

Doświadczenie/kwalifikacje osób zaangażowanych do realizacji zadania:

1. Agnieszka Korpál – Absolwentka AWF w Poznaniu na wydziale fizjoterapii. Posiada dziesięcioletnie doświadczenie w organizowaniu zawodów biegowych. Od 10 lat organizuje "Zimowy Ultramaraton Karkonoski" i bieg "Forest Run". Od 2020 roku organizatorka wyścigu rowerowego "Poznańska Korba". Prywatnie biegaczka i biegaczka górską z licznymi sukcesami na arenie polskiej i międzynarodowej. Zapalona kolarka i turystka górską, członek jednego z najlepszych polskich zespołów w Adventure Racing - rajdach przygodowych na orientację. Miłośnik sportu oraz turystyki aktywnej, od lat związana ze sportem amatorskim, z zamiłowaniem filozof sportu - absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego na wydziale filozofii.
2. Anna Kautz – Absolwentka UAM w Poznaniu na wydziale Turystyka i Rekreacja. Posiada dziesięcioletnie doświadczenie w organizowaniu zawodów biegowych. Od 10 lat organizuje "Zimowy Ultramaraton Karkonoski" i bieg "Forest Run". Od 2020 roku organizatorka wyścigu rowerowego "Poznańska Korba". Podróżniczka, propagatorka turystyki aktywnej, pilot wycieczek.
3. Inne zaangażowane osoby zajmują się takimi działaniami jak: działania marketingowe, przygotowanie graficzne, prowadzenie Social Mediów, kontakt z uczestnikami; kontakt z mediami, działania prasowe i marketingowe; logistyka podczas wydarzenia, działania organizacyjne w trakcie wydarzenia. Osoby te współpracują z nami od dziesięciu lat, posiadają duże doświadczenie w organizacji imprez.
4. Wolontariat: 50 osób działających przez dwa dni w formie wolontariatu (50 osób x 2 dni x 8 godzin dziennie).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
organizacja wydarzenia	1 wydarzenie	protokół końcowy
udział zawodników	350 zawodników	wyniki z biegu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów które będą wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenie w organizacji.

1. Posiadamy dziesięcioletnie doświadczenie w organizacji amatorskich zawodów sportowych.

Do tej pory Stowarzyszenie Poco Loco Adventure zorganizowało , 9 edycji Zimowego Ultramaratonu Karkonoskiego, 10 edycji biegu Forest Run2 edycje Festiwalu Getaway oraz 3 edycje wyścigu rowerowego Poznańska Korba w 2021, 2022 i 2023 roku. Od 2020 roku tworzymy „Zielone Punkty kontrolne” na terenie Nadleśnictw w Polsce, które mają za zadanie promocję Biegania na Orientację oraz pieszych wycieczek do lasu.

Od 2022 roku organizujemy cykle bezpłatnych warsztatów dla dzieci pod nazwą “Z mapą w lesie”, które promują aktywność na łonie natury, pracę z mapą i możliwość korzystania z infrastruktury Zielonych Punktów Kontrolnych. do tej pory odbyły się dwa cykle: w 2022 roku łączące 4 warsztaty, w 2023 roku łączące 8 warsztatów. łącznie w obu cyklach wzięło udział ponad 300 dzieci.

Działamy na rzecz promocji aktywnego spędzania czasu, zdrowego stylu życia i sportu.

2. Niektóre z przyznanych Stowarzyszeniu dotacji samorządowych na różne nasze działania:

- W roku 2023 otrzymaliśmy dotację z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego na realizację zadania publicznego „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” pod nazwą Forest Run oraz „Wyścig rowerowy dookoła Poznania – Poznańska Korba”.
- W roku 2023 otrzymaliśmy dotację z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego na realizację Zielonych Punktów Kontrolnych, które powstały w Nadleśnictwie Oborniki
- W roku 2022 otrzymaliśmy dotację ze Starostwa Powiatowego w Poznaniu na realizację zadania publicznego „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” pod nazwą Forest Run oraz „Wyścig rowerowy dookoła Poznania – Poznańska Korba”
- W roku 2022 otrzymaliśmy dotację ze Starostwa Powiatowego w Poznaniu na realizację aktywnych warsztatów dla dzieci pod nazwą “Z mapą w lesie”.

3. Zasoby rzeczowe i osobowe które będą wykorzystywane w trakcie realizacji zadania:

Wkład osobowy:

W wolontariacie podczas Zimowego Ultramaratonu Karkonoskiego bierze udział 50 osób. Osoby te zajmują się licznymi zadaniami przez cały czas trwania imprezy (23 oraz 24.02.2024). Do zadań należy obsługa techniczna, logistyka, transport ludzi i zaopatrzenia, obsługa punktów odżywczych, sędziowie na trasie, przygotowanie startu, mety.

50 osób x 8 godzin pracy x 2 dni x 30 zł płatne na godzinę = 24000 zł

Większość z wolontariuszy posiada dziesięcioletnie doświadczenie z pomocy przy organizacji poprzednich edycji Zimowego Ultramaratonu Karkonoskiego. Przeważająca część z tych osób była również wielokrotnie wolontariuszami na innych imprezach organizowanych przez Stowarzyszenie Poco Loco Adventure (cykl biegów Forest Run czy zawody

rowerowe Poznańska Korba na dystansie 180 km). Większość wolontariuszy to osoby również biegające. Często aktywizujemy osoby z okolicznych miejscowości, w tym wypadku z Karpacza i Jeleniej Góry. Wolontariusze co roku przechodzą cykle szkoleń z zakresu pierwszej pomocy oraz zimowej turystyki górskiej, które organizowane są przez Stowarzyszenie Poco Loco Adventure we współpracy z Poznańskim PCK oraz Grupą Karkonoską GOPR.

Wkład rzeczowy:

Dysponujemy sprzętem niezbędnym do organizacji imprez. Jest to m.in:

- sprzęt organizatora - nagłośnienie (dwa komplety), wyposażenie elektryczne
- namioty plenerowe - do pomieszczeń biura zawodów, punktów odżywczych
- dmuchana brama startowa
- komputery, drukarki, sprzęt biurowy niezbędny do przeprowadzenia pracy Biura Zawodów
- sprzęt plenerowy - ławki turystyczne, stoły itp.

Wkład finansowy:

Zadanie jest odpłatne. Od zawodników pobierana jest opłata w wysokości 400 zł. Z opłaty zwolnione są osoby zaproszone, elita, przedstawiciele sponsorów, zasłużeni, wieloletni wolontariusze oraz członkowie GOPR. Na potrzeby oferty zakładamy udział 350 zawodników, z czego 30 to osoby zaproszone.

Opłata pobierana jest od 320 osób, a suma pobranych świadczeń wynosi 128 000 zł. Pozostała część środków własnych finansowych pochodzi ze środków własnych Stowarzyszenia (darowizny, składki członkowskie).

Dostępność dla osób z ograniczeniami

Dostępność architektoniczna

Obiekt biura zawodów znajduje się około 20 metrów od parkingu przy ul. Konstytucji 3-ego Maja 48a w Karpaczu z miejscami przygotowanymi dla osób ze szczególnymi potrzebami, a sam obiekt umożliwia dotarcie do wszystkich miejsc w których realizowane będzie zadanie publiczne bez konieczności pokonywania barier architektonicznych. W budynku znajdują się również toalety przeznaczone dla osób z ograniczeniami jak i będzie wydzielone miejsce dla kobiet karmiących oraz duże pomieszczenie dla rodzin z dziećmi.

Dostępność informacyjno-komunikacyjna

Informacja o zawodach jest dostępna zarówno na naszej stronie internetowej <https://www.ultramaratonkarkonoski.pl> jak i w mediach społecznościowych - Facebook, gdzie jest założone wydarzenie i na bieżąco aktualizowane. Udzielamy również odpowiedzi na pytania zadawane mailowo pod adresem biuro@ultramaratonkarkonoski.pl oraz telefonicznie +48698 741 672. Podczas przebiegu imprezy o wydarzeniach na bieżąco będzie informował spiker.

Dostępność cyfrowa

Wszelkie informacje przed wydarzeniem dotyczące organizacji oraz wyniki po przeprowadzeniu zadania dostępne będą na dostępnej dla osób ze szczególnymi potrzebami stronie pod adresem: <https://www.ultramaratonkarkonoski.pl>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wytyczenie trasy, tras alternatywnych, uzyskanie niezbędnych zezwoleń i opinii, stworzenie regulaminu, planu zabezpieczenia	6000,00		
2.	Transport zawodników z Karpacza na miejsce startu	8000,00		
3.	Noclegi dla wolontariuszy i obsługi biegu w Karpaczu, Szklarskiej Porębie oraz na punktach odżywczych	13000,00		
4.	Zabezpieczenie medyczne (GOPR, karetka, ratownicy PCK)	15000,00		
5.	Ubezpieczenie zawodników	3000,00		
6.	Wyposażenie punktów odżywczych, catering	20000,00		
7.	Zorganizowanie gali wręczenia nagród	7000,00		
8.	Medale i statuetki	8500,00		
9.	Gadżety dla uczestników	20000,00		
10.	Pomiar czasu, zapisy online, chipy, nadajniki GPS	5500,00		
11.	Usługi na rzecz promocji biegu i regionu, przed i po imprezie (usługi foto-video, graficzne, prasa)	10000,00		
12.	Opłata do Karkonoskiego Parku Narodowego	8500,00		
13.	Logistyka, wynajem auta dostawczego	2500,00		
14.	Prowadzenie social media	2000,00		
15.	Koordinacja zadania	10000,00		
16.	Obsługa zadania (wolontariusze)	24000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		163 000,00	10 000,00	153 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Anna Kautz

Anna Kautz

PREZES STOWARZYSZENIA

Agnieszka Korpai

Agnieszka Korpai

WICEPREZES STOWARZYSZENIA

Data

17.01.2024r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie Poco Loco Adventure

os. Stefana Batorego 18/39

60-687 Poznań

NIP: 7781432843

e-mail: info@poco-loco.pl